
 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 1 z 4 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

 Poznań, dnia 06.05.2025r.   

Oznaczenie sprawy: PN–26/25 

 

 

 

Uczestnicy postępowania 

prowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej progu unijnego   

 na dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku i środków do dezynfekcji w podziale na 19 

części. 

 

W imieniu Zamawiającego, Ginekologiczno – Położniczego Szpitala Klinicznego im. 

Heliodora Święcickiego Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, 

ul. Polna 33 zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych przekazuję informację z otwarcia ofert. 

 

Data i godzina otwarcia ofert: 6 maja 2025 roku,  godz. 10:00 

 

W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj.: do dnia 6 maja 2025 roku do godziny 09:00 zostały 

złożone następujące oferty: 

 
Nr 

części 
Nazwa części Kwota 

przeznaczona 
na 

sfinansowanie 
zamówienia 

[zł] 

Dane Wykonawcy Cena oferty 
brutto 

1 Zestaw do przetaczania 
krwi i preparatów 
krwiopochodnych. 

5 400,00 

ZARYS International Group sp. z 
o.o. sp. k. 
41-808 Zabrze, Pod Borem 18 
NIP 6481997718 

3 562,92 

"POLMIL" SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWO-AKCYJNA 
85-758 BYDGOSZCZ, 
UL.PRZEMYSŁOWA 8B 
NIP 5542922201 

3 996,00 

Bialmed Sp. z o.o. 
Warszawa, 
NIP 8490000039 

3 726,00 

Becton Dickinson Polska sp. z o.o. 
02-823 warszawa, Osmańska 14 
NIP 5271055984 

10 746,00 

J.CHODACKI, A.MISZTAL 
"MEDICA" SPÓŁKA JAWNA 
LUBIN, 
NIP 6921008620 

3 726,00 

2 Zestaw do przetaczania 
płynów infuzyjnych do 
leków wrażliwych na 
światło. 

14 256,00 

ZARYS International Group sp. z 
o.o. sp. k. 
41-808 Zabrze, Pod Borem 18 
NIP 6481997718 

10 432,80 

"POLMIL" SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

9 201,60 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 2 z 4 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWO-AKCYJNA 
85-758 BYDGOSZCZ, 
UL.PRZEMYSŁOWA 8B 
NIP 5542922201 
Bialmed Sp. z o.o. 
Warszawa, 
NIP 8490000039 

10 756,80 

J.CHODACKI, A.MISZTAL 
"MEDICA" SPÓŁKA JAWNA 
LUBIN, 
NIP 6921008620 

11 664,00 

SKAMEX SPÓŁKA AKCYJNA 
93-121 Łódź, ul. Częstochowska 
38 /52 
NIP 5542980836 

23 328,00 

3 Strzykawka 3-częściowa z 
zawartością 0,9% NaCl. 

13 770,00 

Bialmed Sp. z o.o. 
Warszawa, 
NIP 8490000039 

8 505,00 

Balmung Medical Handel GmbH 
Langkampfen, 
NIP 61917206 

8 667,50 

Becton Dickinson Polska sp. z o.o. 
02-823 warszawa, Osmańska 14 
NIP 5271055984 

14 580,00 

SKAMEX SPÓŁKA AKCYJNA 
93-121 Łódź, ul. Częstochowska 
38 /52 
NIP 5542980836 

13 770,00 

4 Strzykawki 2- częściowe 
luer precyzyjne do 
przygotowywania leków w 
dawkach indywidualnych. 
Strzykawki 3- częściowe z 
końcówką typu  luer Lock 
do przygotowywania i 
podaży przez pompy 
strzykawkowe* leków w 
dawkach indywidualnych 

123 813,90 
Becton Dickinson Polska sp. z o.o. 
02-823 warszawa, Osmańska 14 

NIP 5271055984 
186 116,59 

5 Strzykawki 3-częściowe 
Luer do cewników. 

2 856,60 

ZARYS International Group sp. z 
o.o. sp. k. 
41-808 Zabrze, Pod Borem 18 
NIP 6481997718 

2 031,91 

Bialmed Sp. z o.o. 
Warszawa, 
NIP 8490000039 

2 012,04 

J.CHODACKI, A.MISZTAL 
"MEDICA" SPÓŁKA JAWNA 
LUBIN, 
NIP 6921008620 

2 061,72 

henmedical sp. z o.o. 
41-800 Zabrze, ul. Tuwima 6/14 
NIP 6482779001 

3 105,00 

6 Strzykawki 3-częściowe 
Luer z igłą. 

14 850,00 

Bialmed Sp. z o.o. 
Warszawa, 
NIP 8490000039 

5 934,06 

Becton Dickinson Polska sp. z o.o. 
02-823 warszawa, Osmańska 14 

25 244,82 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 3 z 4 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

NIP 5271055984 
J.CHODACKI, A.MISZTAL 
"MEDICA" SPÓŁKA JAWNA 
LUBIN, 
NIP 6921008620 

7 128,00 

7 Strzykawki 3-częściowe 
Luer z igłą. 

12 960,00 
Becton Dickinson Polska sp. z o.o. 
02-823 warszawa, Osmańska 14 
NIP 5271055984 

8 812,80 

8 Igła do pobierania leków o 
szlifie ołówkowym. Cewnik 
do kontrolowanego 
odsysania. 

1 393,74 
Bialmed Sp. z o.o. 
Warszawa, 
NIP 8490000039 

1 229,74 

9 Prowadnica do rurek 
intubacyjnych i do trudnych 
intubacji. 

32 940,00 

SINMED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
44-178 Przyszowice, Graniczna 
32B 
NIP 6312665250 

34 182,00 

ZARYS International Group sp. z 
o.o. sp. k. 
41-808 Zabrze, Pod Borem 18 
NIP 6481997718 

21 697,20 

SUMI spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością sp.k. 
05-070 Sulejówek, Drobiarska 35 
NIP 1130029764 

48 222,00 

10 Staplery jednorazowego 
użytku. 

34 236,00 

BERYL MED POLAND Sp. z o. o. 
02-781 Warszawa, ul. rtm. 
Witolda Pileckiego 59 151 
NIP 5321786998 

21 820,32 

Aesculap Chifa Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
64-300 Nowy Tomyśl, Tysiąclecia 
14 
NIP 7880008829 

58 898,88 

11 Wyroby medyczne różne. 

12 501,00 

ZARYS International Group sp. z 
o.o. sp. k. 
41-808 Zabrze, Pod Borem 18 
NIP 6481997718 

8 552,52 

Bialmed Sp. z o.o. 
Warszawa, 
NIP 8490000039 

8 516,88 

12 Siatka do naprawy dna 
miednicy. 

47 152,80 
  

13 Preparat do dezynfekcji 
skóry na bazie alkoholu. 
Bezbarwny. 

15 724,80 

SCHULKE POLSKA SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
02-305 Warszawa, Al. 
Jerozolimskie 132 
NIP 5270010985 

14 781,85 

Bialmed Sp. z o.o. 
Warszawa, 
NIP 8490000039 

23 642,28 

14 Produkt leczniczy do 
dezynfekcji stosowany u 
noworodków. Bezbarwny. 

891,00 
Bialmed Sp. z o.o. 
Warszawa, 
NIP 8490000039 

1 286,28 

15 Cewnik do wkłuć dożylnych 
pośrednich dla dorosłych. 

10 044,00   

16 Opatrunek specjalistyczny. 1 134,00 ZARYS International Group sp. z 1 328,40 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 4 z 4 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

o.o. sp. k. 
41-808 Zabrze, Pod Borem 18 
NIP 6481997718 
OSS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
80-758 Gdańsk, Siennicka 25 
NIP 9570902721 

972,00 

17 Opatrunek z jonami srebra. 

3 974,40 

SKAMEX SPÓŁKA AKCYJNA 
93-121 Łódź, ul. Częstochowska 
38 /52 
NIP 5542980836 

3 742,85 

OSS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
80-758 Gdańsk, Siennicka 25 
NIP 9570902721 

3 779,31 

18 Opatrunek do mocowania 
wkłuć centralnych. 7 776,00 

ZARYS International Group sp. z 
o.o. sp. k. 
41-808 Zabrze, Pod Borem 18 
NIP 6481997718 

7 084,80 

19 Kolce (spike) do transferu 
leków cytotoksycznych. 67 824,00 

SKAMEX SPÓŁKA AKCYJNA 
93-121 Łódź, ul. Częstochowska 
38 /52 
NIP 5542980836 

65 475,00 

 


		2025-05-06T09:41:50+0000
	Not specified




